大足水利审批〔2025〕72号

重庆市大足区水利局

关于大足区污水系统溢流控制工程（一标段）

洪水影响评价准予行政许可的决定

重庆大足城乡建设投资集团有限公司：

根据你单位关于大足区污水系统溢流控制工程（一标段）（项目代码：2405-500111-040-1-667966）洪水影响评价行政许可申请，我局组织专家对《大足区污水系统溢流控制工程（一标段）洪水影响评价报告》进行了审查。根据《行政许可法》第三十八条、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定和专家评审意见，现就该工程洪水影响评价作出准予行政许可决定。

一、同意工程河段评价防洪标准采取20年一遇，涉河工程设计标准采取20年一遇。

二、原则同意涉河建设方案的洪水影响评价结论

大足区污水溢流控制工程（一标段）主要建设内容为包含季家镇、金山镇、宝兴镇3个镇街,共新建DN300～DN800管网约6.55km，新建DN200支管约2.72km，雨水沟约0.7km，新建钢筋混凝土井约360座，化粪池15座，隔油池2座，人行道、道路、绿化恢复约7km，重建检查井122座，检查井加固约210座，管道清淤约2680m³，拆除、新建围墙约1km等。涉及河流为宝兴镇宝兴河和季家镇季丰河沟。

宝兴镇下起溢流堰，上至换电站沿河两岸污水干管，管径d300-d600，其中右岸444.1m，左岸311.7m，以及两岸连接倒虹管一处，检查井43个。雨水管，垂直河道计4m，含出水口3处。

季家镇涉河部分为曙光村卫生室河段，桥下游右岸有入河管道，涉河部分长1.85m，曙光村卫生室桥梁两岸涉河管道左岸11.7m，右岸22.7m；桥上游左岸有入河污水管道2.2m，共计检查井4个，入河雨水管道出口2处。

河流穿越采用开挖沟埋方式穿越，穿越河道断面采用挖掘机及人工开挖等方式开挖设计深度的横向河道沟槽，埋入污水管道后采用钢筋混凝土浇筑至原河床高程（50cm），为防止涉水侵蚀考虑对穿河段河床及岸坡进行防护，对穿越点上下游2m内设0.5m厚度大块石护底；两岸采用分别修建4m长C25混凝土挡墙至岸坡地面高程的形式进行护岸。

三、有关要求

（一）项目法人应妥善处理好工程所涉及的第三方合法水事权益，并按照法律法规办理其他相关手续。

（二）项目法人应主动接受我局对施工期进行施工管理的监督，并服从防汛指挥部门的统一指挥。项目法人要充分重视河道保护工作，严禁向河道内倾倒弃土弃渣，施工完工后应及时拆除施工设施，清除弃渣等阻碍物，确保行洪安全。

（三）工程开工后，项目法人要及时将施工放样资料报送我局，我局将对工程控制坐标在内的涉河事项进行核查。

（四）工程竣工后，项目法人应报告我局，我局将对工程控制坐标在内的涉河事项进行复核；我局根据复核报告，参加工程项目的综合验收。工程经验收合格后方可启用。

    （五）本行政许可决定有效期为3年，自签发之日起计算。期满后，若该工程未开工建设，本行政许可决定自行失效；若要继续建设，应重新履行行政许可手续。工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，也应按规定重新办理许可手续。

（六）项目法人应严格按照批复的内容和要求实施。
附件：1.大足区污水系统溢流控制工程（一标段）洪水影响评价报告专家评审意见
2.大足区污水系统溢流控制工程（一标段）涉河建筑物主要控制点坐标表

  重庆市大足区水利局

                               2025年8月26日
（此件主动公开）

[image: image1.jpg]227m; HFLMHAERENATAEE 20m, #HtFTREH 4N, AT
TAEHE D 24t
FHAFLEE

L
RTINS &

5

A

§ | FANE

D600, A A, FAEEKE

0+779~ | 444. In, F i & 28 A,

04325 | HF IR A H BT A FHBOY

i, REGGKE

D400, % B BN A K

AFIGEAEE | WI2-W8L | 04514 |WBL, WITEEKME 11.4m,

RBHGY

D600, ZH, FAEEKE

4.5m

0+g16~ | D400, ER, PATEKE

LFTAGE | W94-HO5W34 | ) oo | 98,3, FAAMES 2 A,
REHUE

0sTg0~ | D200, ERE, PAEHKE

WEFAEE | WaNsE |\ 46 dn ARA F AR, R
BH®E

D400, AN, HAEHEKE

04752~ | 228. I, ¥ #i # 4 & H 12

0+524 | A, Wed AR HB A Ak

B, REAKE

D400, % B BT A H

W34, 7€ H K 4. 05m,

PHRRER 1A, RES

“®E

D400, ERATH, FAF

@K 0.8n

D219 AR, ERFIANAE

FFFAEE | W68l 04524 | BREAEF, FAFEK

WAFAER | W66~W93

AATAEE | V3637 04862

3 e

BFAFAEE | W54~WE5

AFFAEH | WIBN4 | 04790

AFARAEE | YI3TAD | 04725

B 20m, BEME
i AFTARE | YI3-YI4 | 04270 ?5‘32;" 2K BHEREL
A | NAWAEE [ yI5-¥56 [ 0+245 [D500, £, FAEHKE

[image: image6.jpg]X ARK
FARGERITHTE (—RED okRmTNRE
EFFHRL
ERTARBARRAARGHRLHLE (—HB) , FELE
FEABRARRS REHXREARAT, TREHEBGATELR
FWREANIRA S, FAWH TG b B0 00 45 LRI R R
WHRAT, 202587 A3 H, EERFARRAHNBBRT (R
TARRARRGARGRRLHIE (—HRB) RABHRHRE
GRFR) ) (AT R ) ) & ARKAMBAHE A
RS A LINEENEL SN LS SEES Zuis T LE YA
REMT LW ERAKEA, WARKELK, XL, KikH. K
hoh, ERENAZHRR. SEARTHT R LA GBE) HA-
B, TRARKFAT e RAEXER, FRETBRRAFEL
CRE) RHEREHRBTTRESHPHE, T2025% 88 28R
T CBE) BHM, BEMERAALBHRAE, B E54
& CERTHRTEAGHRERERIAR) RAEXAKER.
— BATRERNR

ERTARRARRGARGHALHA LR (—HR) FATRY
FACERAEN. TREESREXARFETN.

HEPAMAA:

EAETRENE, LEREBBAHRTATE, §& DN300-
DN600, 7% f 444.1m, %4 311.7m, FAREHR 434, URAR
EEEE A, TAE, EETHM 4m, SHAD 34

FRUPFABLSABM LAZTR, HTHERANATE, ¥
FAHAK 1.85m, BANTEZHRALPATHER 11 7Tm, 3

'

[image: image2.jpg]H 1.13m

— D300, A, FARERE
AFFEARE | WI20WI21 | R4l | T e A

D300, ZH, PAFEKE

04179~

BAFAEE | W14-WI16 orgg | 22 Tm PHEAEN2
A REGRE
[ 04172~ | D300, %, B#FAFE

0+169 1170, REHKE
D300, % B, BAFAH
o = Wiz, $AEHKE
AFFEAEHE | WIL-WI12 | 0+098 1.9, BHERESD
A, REHKE

I BN

(RE) BHPAREARE, BARLERTAT, £XHR (A
6 S B P RO B R R B S R CER TR E A
HRHERERHAR BITR) ) SHHEAER.

=\ FAER

RE(EATALEERENRRRECEAE) | (BokRHT
HEAFR) (SL/T808-2025) R (EKFRRFE AY Wb ERE K
HAR) BAXER, FRAPHIHEEET.

RAGHRYHANAKASACHERRES, FPRARLEAAR
FEFAM. AHEATAE D FRYRT T H AT B0
o QEFAEE LKA HY 862m, 285m (FHFREKE) , T
BT E Y 20 £ RBAEE N

M SFEE LR

(=) ENRR GREY RAHEBRE

1. BRARE FARE

REEHE (ERTARRHGHRMR (2018-20504) )« “64

s

[image: image3.jpg]WAHARR: RFHE. RREE, BRGE, ARTHE. T4
#. RARGHFRY SOF—B, RERPATBHEHELN 2045 —
B 16 MERPERRHER: FRAE, PHE. TTHE, TX4A,
ZERE. REE AFE, WFE KLE BAK SR FEE,
ERE. HFH. ERE, FHEERAEN 20 58, RERPR
IEBRERN 105 —8; SIDREERR: KRF. B4H, X
EH. HMF. ARFTRERNY 2058, RUAPEIRHRSE
FHHN05—E, SREPRGH#TEN 1058, " RAFHECTA
ERZAERFRGGER AR, TG HATRY 20 58,

2. TRBH#IEE

FU R TR HAREN 2058

3. BLERFE

AIRARE CRRARETEFRIAED (SL303-2017) HyAT %
AR, RESREAYHRF K. AFERRERASY DERAR
B, ATBESRAN Y SR, RE REIREINHL) (SL260-
2014) AT, BAERMBEAIRAEN S~105—B, FBEKIRELS
WA, BERISRAEY S B,

ABE G RIFEL®: PROTRE BN 20 5 -8, FHYH
TRFRAEN 2058, TRETSRDEY S F—H.

(=) MR &THEE LT

(&) MFTH R ERRERREBHHH, TRERE,
AAEXRRMBERAD, MARKNFHEGRBHARAD, TEEEST
HERGLEASGE,

(2) BN R &HAH BT

(HRE) AAARKARIEZARTEERS (WIEFARAET

[image: image4.jpg]BAHEFA) BESH, SHRARBAXE, R EBLEURA
KUK TRARRIRA, FRHTH, AREAGE. RA-£
RIS B BAT B KA H E AT

(o) RRRER

1. W42 5B AR 3 REBR I EREARBRALE,

2, 3223 FFAAAIRA M EETBRNRE.

30 LLIPAHA 2 ENFRTAEREDTTAEFEHIUR
HWABNEE, AFETXEAFUPR IATRFR. HUFTH BT
FAETFEHLS" REBBAATHL,

4 24 A AH IR R AR BHF ARV AT EHEE AR,
HIB), GATERRTHALANRECEANEHE.

6. REPFHFRER, BRBEHRFEHNFN, HR. KE.
WE. EREKE. FRARBAFH.

10, #—FEBRHTTERLEY

5. RPAAEERGE, FRTEERRUE, AHAMGEEL
B REA AR BRI

6. 4316, HUBINE, HLRF AT A XY BERE
B, VAT R R R T AR

7 AIREFEFRIBRANTE TREHBAFERN 204
—i, EUUE 20 F—BEAGHE R AR A TRB AR EEHMH
£,

8. AMEITACE M 5 TR AR, A EEHRE S,

ANKMIMF E LA A, REHE, AR, HROGRBE
%,

10 AEASGHHHAR, RARRGEEYE,

s

[image: image5.jpg]11,
12,
13,
14,
15,

EBKERIHAR.
HELHFTETTRE,
REPFAREFE, BEANBYANE.
AI6H T P BA AT o
EEREXF. f#, HEAXEL.

HOFEAR

(ERTARRARRAARGRALS TR (—RBD PR
WHRE) ol ERES R E NP EARAT T S5, FFRL,
WRRHA R F RERA .

-
sxEax g (439
ZO—EZfN\A=+EH

附件2
大足区污水系统溢流控制工程（一标段）涉河建筑物主要控制点坐标表

（宝兴镇涉河管道控制坐标表）

	序号
	检查井编号
	管内底高程
	检查井顶部高程
	坐标
	备注

	X
	Y

	1
	W-66
	361.64
	363.64
	3278325.104
	502193.944
	右岸沿河

	2
	W-67
	361.61
	362.95
	3278308.516
	502180.600
	右岸沿河

	3
	W-68
	361.58
	362.90
	3278297.474
	502165.200
	右岸沿河

	4
	W-69
	361.56
	362.79
	3278298.511
	502151.619
	右岸沿河

	5
	W-70
	361.51
	362.86
	3278314.160
	502120.128
	右岸沿河

	6
	W-71
	361.49
	362.86
	3278318.966
	502107.804
	右岸沿河

	7
	W-72
	361.46
	362.82
	3278323.461
	502091.852
	右岸沿河

	8
	W-73
	361.39
	362.90
	3278334.093
	502046.567
	右岸沿河

	9
	W-74
	361.37
	362.83
	3278337.451
	502035.747
	右岸沿河

	10
	W-75
	361.35
	363.01
	3278338.891
	502018.868
	右岸沿河

	11
	W-76
	361.34
	362.60
	3278337.189
	502009.576
	右岸沿河

	12
	W-77
	361.31
	362.56
	3278332.957
	501991.042
	右岸沿河

	13
	W-78
	361.30
	362.62
	3278332.013
	501988.619
	右岸沿河

	14
	W-79
	361.29
	362.67
	3278330.161
	501983.267
	右岸沿河

	15
	W-80
	361.27
	362.43
	3278325.104
	501964.702
	右岸沿河

	16
	W-81
	361.25
	363.32
	3278321.757
	501952.848
	右岸沿河

	17
	W-82
	361.22
	361.95
	3278310.740
	501938.001
	右岸沿河

	18
	W-83
	361.20
	361.99
	3278297.110
	501930.163
	右岸沿河

	19
	W-84
	361.18
	362.35
	3278283.517
	501928.974
	右岸沿河

	20
	W-85
	361.16
	362.30
	3278270.369
	501931.574
	右岸沿河

	21
	W-86
	361.13
	362.10
	3278252.934
	501937.831
	右岸沿河

	22
	W-87
	361.10
	362.28
	3278234.527
	501946.107
	右岸沿河

	23
	W-88
	361.08
	362.50
	3278223.146
	501952.150
	右岸沿河

	24
	W-89
	361.03
	362.04
	3278198.098
	501968.503
	右岸沿河

	25
	W-90
	361.00
	362.50
	3278180.518
	501979.963
	右岸沿河

	26
	W-91
	361.00
	362.50
	3278178.221
	501980.478
	右岸沿河

	27
	W-92
	360.99
	362.50
	3278172.229
	501978.246
	右岸沿河

	28
	W-93
	360.97
	362.50
	3278170.364
	501968.685
	右岸沿河

	29
	W-12
	364.25
	366.31
	3278332.931
	501950.439
	右岸接入

	30
	W-94
	362.70
	365.23
	3278359.892
	502214.508
	左岸沿河

	31
	W-95
	362.51
	365.05
	3278340.877
	502218.669
	左岸沿河

	32
	W-33
	363.78
	365.10
	3278307.985
	502219.207
	左岸接入

	33
	W-34
	362.37
	363.51
	3278329.220
	502211.218
	左岸接入

	34

	3278328.822
	502206.094
	管道替换

	35

	3278321.007
	502200.883
	管道替换

	36

	3278316.618
	502202.505
	管道替换

	37

	3278295.797
	502187.173
	管道替换

	38
	W-54
	362.05
	362.71
	3278296.018
	502185.950
	左岸沿河

	39
	W-55
	362.03
	362.71
	3278285.770
	502175.318
	左岸沿河

	40
	W-56
	362.01
	362.71
	3278281.033
	502165.209
	左岸沿河

	41
	W-57
	361.99
	362.71
	3278279.045
	502153.889
	左岸沿河

	42
	W-58
	361.97
	362.71
	3278285.098
	502140.546
	左岸沿河

	43
	W-59
	361.91
	362.71
	3278299.822
	502106.837
	左岸沿河

	44
	W-60
	361.87
	362.70
	3278307.52
	502077.001
	左岸沿河

	45
	W-61
	361.84
	362.69
	3278311.521
	502058.949
	左岸沿河

	46
	W-62
	361.79
	362.64
	3278317.493
	502028.819
	左岸沿河

	47
	W-63
	361.77
	362.63
	3278316.486
	502010.365
	左岸沿河

	48
	W-64
	361.73
	362.61
	3278315.436
	501989.311
	左岸沿河

	49
	W-65
	361.89
	362.57
	3278307.614
	501967.068
	左岸沿河

	50
	Y-36
	363.89
	365.25
	3278338.205
	502227.371
	左岸接入

	51
	Y-37
	363.64
	365.00
	3278339.186
	502212.830
	左岸接入

	52
	Y-12
	366.17
	367.31
	3278264.041
	502159.254
	左岸接入

	53
	Y-13
	362.13
	362.81
	3278281.418
	502157.270
	左岸接入

	54
	Y-17
	362.92
	364.78
	3278401.173
	502211.195
	左岸接入

	55
	Y-18
	362.23
	362.23
	3278402.187
	502203.799
	左岸接入

（季家镇涉河管道控制坐标表）
	序号
	检查井编号
	管内底高程
	检查井顶部高程
	坐标
	备注

	X
	Y

	1
	WJ-11
	390.27
	392.28
	3279637.490
	486562.895
	右岸接入

	2
	WJ-12
	390.20
	391.16
	3279642.797
	486565.085
	右岸接入

	3
	WJ-14
	390.32
	391.44
	3279655.886
	486468.657
	左岸沿河

	4
	WJ-15
	360.28
	392.12
	3279660.724
	486479.638
	左岸沿河

	5
	WJ-16
	390.23
	391.16
	3279657.146
	486494.946
	左岸沿河

	6

	3279651.031
	486493.543
	右岸沿河替换

	7

	3279654.143
	486482.190
	右岸沿河替换

	8
	WJ-20
	391.94
	393.93
	3279602.709
	486443.884
	左岸接入

	9
	WJ-21
	391.28
	392.30
	3279598.247
	486449.714
	左岸接入

	10
	YJ-3
	391.60
	393.30
	3279573.146
	486436.197
	左岸接入

	11
	YJ-4
	391.51
	393.20
	3279572.210
	486438.899
	左岸接入

	12
	YJ-5
	391.70
	393.70
	3279598.956
	486443.512
	左岸接入

	13
	YJ-6
	391.67
	393.60
	3279596.166
	486447.881
	左岸接入

注：本工程涉及的高程为1985国家高程基准、坐标为2000国家大地坐标。

PAGE
――
- 4 -